
ZARZĄDZENIE NR 632.2023 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie przedstawienia informacji o stanie mienia Gminy Iłowa. 

Na podstawie art. 267 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedstawiam informację o stanie mienia Gminy Iłowa na dzień 31.12.2022 rok zawartą 
w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: 45804A46-BBBD-4916-B83C-C6B5B4D80B46. Podpisany Strona 1



 

 

ŚRODKI TRWAŁE STANOWIĄCE WŁASNOŚĆ GMINY IŁOWA 

STAN NA 31 GRUDNIA 2022 R. 

(wartość netto) 

LP NAZWA WARTOŚĆ (w zł)  

NA DZIEŃ  

31.12.2021 R. 

WARTOŚĆ (W ZŁ)  

NA DZIEŃ  

31.12.2022R. 

RÓŻNICA 

KOLUMN (4-3) 

1 2 3 4 5 

I GRUNTY  4 598 471 4 620 788 22 317 

II MELIORACJE SZCZEGÓŁOWE  75 938 299 545 223 607 

III BUDYNKI  24 445 881 26 446 084 2 000 203 

IV BUDOWLE w tym: 44 171 622                            46 415 178 2 243 556 

 1. Budowle podziemne 0 0  

 2. Rurociągi i przewody 14 557 467 13 431 449 -1 126 018 

 3. Budowle komunikacyjne 23 898 335  25 990 556 2 092 221 

 4. Budowle inżynierskie wodne  522 103  1 931 510 1 409 407 

 5. Linie i sieci energetyczne  576 189  334 588 -241 601                               

 6. Inne budowle  4 617 528 4 727 075 109 547 

V KOTŁY I MASZYNY ENERGETYCZNE 53 952 72 859 18 907 

 

VI 

MASZYNY, URZADZENIA, APARATY OGÓLNEGO 

ZASTOSOWANIA I APARATY SPECJALNE BRANŻOWE 
 

197 330 641 120 443 790 

VII URZĄDZENIA TECHNICZNE 1 810 112 2 369 125 559 013 

VIII ŚRODKI TRANSPORTOWE 898 978 748 038 -150 940 

IX NARZĘDZIA, PRZYRZĄDY, RUCHOMOŚCI  

I WYPOSAŻENIE, GDZIE INDZIEJ 

NIESKLASYFIKOWANE 

 

123 925 
251 539 127 614 

X UDZIAŁY W SPÓŁKACH 659 550 662 050 2500 

XI Ograniczone prawa włas. (hipoteka) 28 140 27 945 

 

-195 

OGÓŁEM 77 063 899 82 554 271  5 490 372 

 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 632.2023

Burmistrza Iłowej

z dnia 30 marca 2023 r.

Id: 45804A46-BBBD-4916-B83C-C6B5B4D80B46. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

DOCHODY UZYSKANE Z MAJĄTKU GMINY W IŁOWEJ OD 01.01.2022 R. DO 31.12.2022 R. 

REALIZOWANE PRZEZ: 

URZĄD MIEJSKI W IŁOWEJ ZGKiM  

W IŁOWEJ 

SZKOŁA  

 

 

 

OGÓŁEM 

 

 

WPŁYWY 

Z ODPŁATNEGO 

NABYCIA 

PRAWA 

WŁASNOŚCI 

 

 

WPŁYWY 

Z NAJMU 

I DZIERŻAWY 

 

 

WPŁYWY 

Z OPŁAT 

Z TYTUŁU 

UŻYTKOWANIA 

WIECZYSTEGO 

 

 

WPŁYWY 

Z PRZEKSZTAŁCENIA 

PRAWA 

WIECZYSTEGO 

UŻYTKOWANIA 

W PRAWO 

WŁASNOŚCI 

 

 

 

WPŁYWY 

ZE SPRZEDAŻY 

SKŁADNIKÓW 

MAJĄTKOWYCH 

 

 

WPŁYWY 

Z NAJMU 

I DZIERZAWY 

LOKALI 

UŻYTKOWYCH 

 

 

WPŁYWY 

Z NAJMU 

I DZIERZAWY 

26 462 137,19 107 734,87 12 575,29 3 707,87 56 606,31 157 193,23 7 744,12 26 807 698,88 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 632.2023

Burmistrza Iłowej

z dnia 30 marca 2023 r.

Id: 45804A46-BBBD-4916-B83C-C6B5B4D80B46. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




